
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, MOACIR OLIVATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente nos temos da Lei Federal nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei complementar nº 
147/14 e demais legislações aplicáveis, a vista da Ata de Sessão de Concorrência Eletrônica e Parecer Jurídico, 
resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nº.              : 0248/2024 
b) Licitação Nº.             :           023/2024 
c) Modalidade                :           Concorrência: 
d) Data Homologação   : 03/12/2024 
e) Objeto Homologado  : Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de 

engenharia para execução Revitalização da Praça Primavera do Município 
de Nova Esperança – PR 

 
 
FORNECEDOR: RAFAEL ANTONIO CECCON DOS SANTOS ENGENHARIA  
CNPJ: 32.759.258/0001-62 
Valor Total do Fornecedor: 169.799,92 (cento e sessenta e nove mil, setecentos e noventa e nove reais e 
noventa e dois centavos). 
Item Especificação Valor Total 

Global 
1 Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de engenharia 

para execução Revitalização da Praça Primavera do Munícipio de Nova Esperança-PR. 
R$ 169.799,92 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 169.799,92 (cento e sessenta e nove mil , 
setecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). 
 
 
 
 
NOVA ESPERANÇA, 03 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
                      MOACIR OLIVATTI 
                                             PREFEITO MUNICIPAL 
 
 


